编号：2025092901

第 1 页共 1 页

检验科

关于停用末梢血组合项目的通知

各临床科室：

根据省医保检查反馈的问题清单，按照 “最少够用”的原则

科学设计本科室检验项目组套，现停用末梢血组合项目检测，所有

单项项目均可单独开单，请周知。具体通知如下：

一、项目名称及相关信息

编

号
套单/单项收费名称 收费编码 价格 备注

1 （末梢血）血常规+超敏CRP *5011 54.4 停用

2
（末梢血）血常规+超敏CRP+肺

炎支炎体
*533405 100.0 停用

3 （末梢血）血常规+肺炎支炎体 *533406 63.5 停用

4 （末梢血）血常规 *501 17.9 可单开

5 （末梢血）超敏CRP 5301171 36.5 可单开

6 （末梢血）肺炎支炎体 *533408 45.6 可单开

二、以上项目的采样要求、报告时间不变。

三、该通知于2025年09月29日开始执行。不便之处，敬请原谅。

四、联系电话：外线：0758-2102762 内线：5762（急诊组）

检 验 科

2025 年 9 月 2 9日

	关于停用末梢血组合项目的通知
	一、项目名称及相关信息